The following document is part of a Dulwich Society project to digitise, transcribe and translate the Dulwich Manorial Court Rolls. They begin in 1333 and continue, with some breaks, to 1903.

For more details of the original court rolls and other documents please go to <https://www.dulwichsociety.com/courtrolls/>

Text in **red**, apart from modern notes by the transcriber, indicates text missing from, or entirely illegible in, the original Roll.

Text in various shades of **grey** indicates text which, in the original Roll, is to a greater or lesser extent difficult to decipher.

Text in **green** indicates letters missed out of the original text, usually in commonly found abbreviations.

Otherwise, all contemporaneous text is in **black**, except for presumed later additions which are indicated in **brown** or **blue**.

Roll N21 [This Roll was previously named YY.]

Roll N21 [previously YY] (recto)

Part 1 [Tuesday] 29 May 1685 [This repeats, almost *verbatim*, Roll N20 [previously Y], part 2.]

YYr

Manerium de
Dulwich
1685

Curia Baronum specialis ibidem tenta vicessimo nono die Maij anno regni regis Jacobi secundi dei gratia Anglie Scotie Francie et Hibernie regis &c primo coram Lanceloto Johnson armigero Senescallo ibidem

Homagium Robertus Tompson Armiger. Anthonius Bennet Rachel Bennet ---- Jurati

Homagium presentat super Sacramentum suum quod Johannes Hearthway de parochia Sancti Salvatoris Southwarke plumber unus customariorum tenentium huius Manerij qui tenuit sibi et heredibus suis secundum consuetudinem huius Manerij unum messuagium sive tenementum et pomarium Anglice an orchard customarium adiacentem in Dulwich predicto in comitatu Surrey proxime domo et pomario Magistri guardiani et sociorum fratrum sororum et Scholarium Collegij de Dulwich modo vel nuper in tenuta de Bathshe =ba Shephard vidue ex parte occidentale et Commune de Dulwich infra Manerium de Dulwich de parte boreale ac unum Clausum terre eidem messuagio et pomario adiacentem continentem per estimacionem duas acras sive plus sive minus vicesimo secundo die octobris ultime preterito sursum reddidit in manus Dominorum Manerij predicti per manus Senescalli secundum consuetudinem Manerij predicti omnia sua customaria terras et tenementa tenta de hoc Manerio ad opus et usum ultime sue voluntatis in scriptis et quod eodem die condidit ultimam suam voluntatem in scriptis Et per eandem devisavit tenementa et terras predictas Georgio Righton nepoti suo et heredibus suis Et postea obiit Modo ad hanc Curiam venit predictus Georgius Righton Et humiliter supplicavit se admitti tenentem ad premissa predicta Cui Domini Manerij predicti per Senescallum suum predictum concesserunt inde seisinam per virgam habendum